



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
FORTALEZA CEP: 60.356-682
CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-8
FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
terragua@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 002/2018 – SEAGRI
ABERTURA : 13 DE MARÇO DE 2018 AS 09.00 HRS.

Atraves do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 , subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alteração e as cláusulas e condições prevista neste pregão presencial nº PP 002/2018 - SEAGRI.

Declaramos , ainda que nos preços apresentados , bem como nos lances , estão incluindo todos os custos e despesas de impostos,taxas entre outros.

Assumimos compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação , caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE 01 - MATERIAL DE CONSUMO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	VARA TUBO GALVANIZADA NBR 3.35mm (1.1/4')	UND	qualitubos	80 ✓	R\$140,00 (cento e quarenta reais)	R\$11.200,00 (onze mil e duzentos reais)
2	LUVA SIMPLES FG 1.1/4	UND	latim	140 ✓	R\$11,00 (onze reais)	R\$1.540,00 (hum mil, quinhentos e quarenta reais)
3	LUVA BRONZE 1/2'	UND	remadi	195 ✓	R\$14,00 (quatorze reais)	R\$2.730,00 (dois mil, setecentos e trinta reais)
4	VALVULA DE PE PE BRONZE 1.1/4"	UND	remadi	80 ✓	R\$50,00 (cinquenta reais)	R\$4.000,00 (quatro mil reais)
5	SOLA ASSENTO /JONSON P/BOMBA 2"	UND	Couro & cia	60 ✓	R\$9,00 (nove reais)	R\$540,00 (quinhentos e quarenta reais)
6	SOLA ASSENTO / JONSON P/BOMBA 3"	UND	Couro & cia	60 ✓	R\$11,00 (onze reais)	R\$660,00 (seiscentos e sessenta reais)
7	SOLA ASSENTO / JONSON P/BOMBA 4"	UND	Couro & cia	60 ✓	R\$19,00 (dezenove reais)	R\$1.140,00 (hum mil, cento e quarenta reais)
8	ABRAÇADEIRA NYLON 20 CM	UND	lukma	400 ✓	R\$0,20 (vinte centavos)	R\$80,00 (oitenta reais)
9	ABRAÇADEIRA NYLON 25 CM	UND	lukma	400 ✓	R\$0,30 (trinta centavos)	R\$120,00 (cento e vinte reais)
10	ADAPTADOR CURTO SOLD. L/R 25 X 3/4"	UND	krona	30 ✓	R\$0,80 (oitenta centavos)	R\$24,00 (vinte e quatro reais)
11	ADAPTADOR SIMPLES FF 1"	UND	aperibe	15 ✓	R\$12,50 (doze reais e cinquenta centavos)	R\$187,50 (cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)
12	FLANGE CX DAGUA 32MM	UND	krona	25 ✓	R\$14,50 (quatorze reais , cinquenta centavos)	R\$362,50 (trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)
13	FLANGE CX DAGUA 50MM	UND	krona	20 ✓	R\$19,50 (dezenove reais , cinquenta centavos)	R\$390,00 (trezentos noventa reais)

Comissão de Licitação
PL. 2/16
Morada Nova - CE



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-692
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br

Forma de Licitação
 247
 Mercado Nova-08

14	ADAPTADOR CURTO SOLD 32 X 1"	UND	krona	50 ✓	R\$1,90 (hum real,noventa centavos)	R\$95,00 (noventa e cinco reais)
15	BOIA CAIXA DAGUA ¾"	UND	lusioni	25 ✓	R\$7,50 (sete reais , cinquenta centavos)	R\$187,50 (cento e oitenta e sete reais,cinquenta centavos)
16	BOIA ELETRICA 15A	UND	oriente	40 ✓	R\$35,00 (trinta e cinco reais)	R\$1.400,00 (hum mil,quatrocentos reais)
17	BOMBEADOR 4R3PA-07 (4AT2-07)	UND	altri	15 ✓	R\$578,90 (quinhentos e setenta e oito reais ,noventa centavos)	R\$8.683,50 (oito mil,seiscentos e oitenta e treis reais,cinquenta centavos)
18	BOMBEADOR 4R3PA-10 (4AT2-10)	UND	altri	15 ✓	R\$709,00 (setecentos e nove reais)	R\$10.635,00 (dez mil,seiscentos e trinta e cinco reais)
19	BOMBEADOR 4R3PA-13 (4AT2-13)	UND	altri	15 ✓	R\$797,00 (setecentos e noventa e sete reais)	R\$11.955,00 (onze mil,novecentos e cinquenta e cinco reais)
20	BOMBEADOR 4R3PA-15 (4AT2-15)	UND	altri	15 ✓	R\$998,00 (novecentos e noventa e oito reais)	R\$14.970,00 (quatorze mil,novecentos e setenta reais)
21	BUCHA REDUÇÃO F.G 1.1/ 4 X 1"	UND	tupy	20 ✓	R\$10,50 (dez reais e cinquenta centavos)	R\$210,00 (duzentos e dez reais)
22	BUCHA REDUÇÃO F.G 1.1/2 X 1.1/2"	UND	tupy	60 ✓	R\$11,82 (onze reais e oitenta e dois centavos)	R\$709,00 (setecentos e nove reais)
23	BUCHA RED SOLD 32 X 25MM	UND	Pvc brasil	15 ✓	R\$0,80 (oitenta centavos)	R\$12,00 (doze reais)
24	BUCHA RED LONGA SOLD 50X32	UND	Pvc brasil	15 ✓	R\$3,40 (treis reais e quarenta centavos)	R\$51,00 (cinquenta e hum reais)
25	BUCHA DO EIXO	UND	puno	20 ✓	R\$90,00 (noventa reais)	R\$1.800,00 (hum mil,oitocentos reais)
26	BUCHA FIXAÇÃO HE 308	UND	puno	15 ✓	R\$101,00 (cento e hum reais)	R\$1.515,00 (hum mil,quinhentos e quinze reais)
27	BUCHA INTERMEDIARIA	UND	puno	15 ✓	R\$210,20 (duzentos e dez reais e vinte centavos)	R\$3.153,00 (treis mil,cento e cinquenta e treis reais)
28	CABO FLEXIVEL 4,0MM	MTS	metalflex	400 ✓	R\$1,75 (hum real e setenta e cinco centavos)	R\$700,00 (setecentos reais)
29	CABO FLEXIVEL PP 2 X 2,5MM	MTS	metalflex	100 ✓	R\$3,30 (treis reais e trinta centavos)	R\$330,00 (trezentos reais)
30	CABO FLEXIVEL PP 3 X 1,5MM	MTS	metalflex	400 ✓	R\$3,00	R\$1.200,00



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br

Comissão de Licitação
 248

					(treis reais)	(hum mil,duzentos reais)
31	CABO FLEXIVEL 4 X 2,5MM	MTS	metalflex	400 ✓	R\$5,20 (cinco reais e vinte centavos)	R\$2.080,00 (dois mil,oitenta reais)
32	CAIXA DAGUA FIBRA 5000L C/TAMPA	UND	durafibra	10 ✓	R\$2.200,00 (dois mil,duzentos reais)	R\$22.000,00 (vinte e dois mil reais)
33	TUBO SOLDAVEL AGROPECUARIA PN 60 32MM	MTS	amanco	150 ✓	R\$2,80 (dois reais e oitenta centavos)	R\$420,00 (quatrocentos e vinte reais)
34	TUBO ROSCAVEL 1.1/4 3MT	UND	lider	250 ✓	R\$29,90 (vinte nove reais e noventa centavos)	R\$7.475,00 (sete mil,quatrocentos e setenta e cinco reais)
35	TUBO ROSCAVEL 1" 3MT	UND	lider	250 ✓	R\$23,20 (vinte e treis reais ,vinte centavos)	R\$5.800,00 (cinco mil,oitocentos reais)
36	CAPACITOR PERNAMENTE DE 25 UF 440V	UND	fix	25 ✓	R\$74,00 (setenta e quatro reais)	R\$1.850,00 (hum mil,oitocentos e cinquenta reais)
37	CAPACITOR 20 UF 440V	UND	fix	25 ✓	R\$49,70 (quarenta e nove reais e setenta centavos)	R\$1.242,50 (hum mil,duzentos e quarenta e dois reais,cinquenta centavos)
38	CAPACITOR 25 UF 440 V	UND	fix	25 ✓	R\$51,92 (cinquenta e hum reais , noventa e dois centavos)	R\$1.298,00 (hum mil,duzentos e noventa e oito reais)
39	CAPACITOR 30 UF 440V	UND	fix	15 ✓	R\$57,00 (cinquenta e sete reais)	R\$855,00 (oitocentos e cinquenta e cinco reais)
40	CAPACITOR PERNAMENTE DE 20 UF 440V	UND	fix	15 ✓	R\$68,00 (sessenta e oito reais)	R\$1.020,00 (hum mil ,e vinte reais)
41	CAPACITOR PERMANENTE 30 UF 440 V	UND	fix	10 ✓	R\$73,00 (setenta e treis reais)	R\$730,00 (setecentos e trinta reais)
42	CHAVE DE BOCA E ANEL 13MM / 14MM	UND	tramontina	2 ✓	R\$15,00 (quinze reais)	R\$30,00 (trinta reais)
43	CHAVE DE BOCA E ANEL 9/16	UND	tramontina	2 ✓	R\$14,00 (quatorze reais)	R\$28,00 (vinte e oito reais)
44	CHAVE GRIFFE 14"	UND	max	2 ✓	R\$90,00 (noventa reais)	R\$180,00 (cento e oitenta reais)
45	CHAVE GRIFFE 18"	UND	max	2 ✓	R\$110,00 (cento e dez reais)	R\$220,00 (duzentos e vinte reais)
46	COLA ADESIVA 75GR	UND	pulvitec	40 ✓	R\$3,00 (treis reais)	R\$120,00 (cento e vinte reais)
47	CORDA SEDA10MM	KG	riomar	40 ✓	R\$1,20 (hum real e vinte centavos)	R\$48,00 (quarenta e oito reais)

Maratona Nova



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-68
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-8
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.259-8
 terragua@yahoo.com.br

Comissão de Licitação
 249

Unidade Hora - Cg

					centavos)	reais)
48	CORDA SEDA 14MM	KG	riomar	120 ✓	R\$2,00 (dois reais)	R\$240,00 (duzentos e quarenta reais)
49	CORDA SEDA 18MM	KG	riomar	200 ✓	R\$3,00 (treis reais)	R\$600,00 (seiscentos reais)
50	CORDA SEDA 8MM	KG	riomar	200 ✓	R\$1,00 (hum real)	R\$200,00 (duzentos reais)
51	CURVA M-F 90º F.G.1"	UND	riomar	15 ✓	R\$22,00 (vinte e dois reais)	R\$330,00 (trezentos e trinta reais)
52	CURVA M-F 90º F.G.1.1/4"	UND	tupy	15 ✓	R\$30,00 (trinta reais)	R\$450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)
53	DISJUNTOR MONOFASIFCO 10A	UND	lukma	20 ✓	R\$8,00 (oito reais)	R\$160,00 (cento e sessenta reais)
54	DISJUNTOR MONOFASIFCO 16A	UND	lukma	20 ✓	R\$8,00 (oito reais)	R\$160,00 (cento e sessenta reais)
55	DISJUNTOR MONOFASIFCO 20A	UND	lukma	25 ✓	R\$8,00 (oito reais)	R\$200,00 (duzentos reais)
56	DISJUNTOR MONOFASIFCO 32A	UND	lukma	25 ✓	R\$8,00 (oito reais)	R\$200,00 (duzentos reais)
57	DISJUNTOR MONOFASIFCO 50A	UND	lukma	25 ✓	R\$12,00 (doze reais)	R\$300,00 (trezentos reais)
58	DISJUNTOR TRIFASICO 10A	UND	lukma	25 ✓	R\$33,00 (trinta e treis reais)	R\$825,00 (oitocentos e vinte e cinco reais)
59	DISJUNTOR TRIFASICO 15A	UND	lukma	25 ✓	R\$34,00 (trinta e quatro reais)	R\$850,00 (oitocentos e cinquenta reais)
60	DISJUNTOR TRIFASICO 20A	UND	lukma	25 ✓	R\$35,00 (trinta e cinco reais)	R\$875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais)
61	ELETRODO DE NIVEL	UND	oriente	100 ✓	R\$13,00 (treze reais)	R\$1.300,00 (hum mil,trezentos reais)
62	ESCADA ARTICULADA EM ALUMINIO 5MTS.	UND	lumasa	1 ✓	R\$555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco reais)	R\$555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco reais)
63	ESCADA ARTICULADA EM ALUMINIO 7MTS	UND	lumasa	2 ✓	R\$1.300,00 (hum mil e trezentos reais)	R\$2.600,00 (dois mil,seiscentos reais)
64	REFIL CARTUCHO 5 MICRO	UND	politec	200 ✓	R\$40,00 (quarenta reais)	R\$8.000,00 (oito mil reais)
65	FITA AÇO FURADA	MTS	galvaniz	20 ✓	R\$20,00 (vinte reais)	R\$400,00 (quatrocentos reais)
66	FITA ISOLANTE 3M C/HASTE ATERR COBRE C/CONECTOR	UND	3m	30 ✓	R\$6,00 (seis reais)	R\$180,00 (cento e oitenta reais)
67	HASTE ATERR COBRE C/CONECTOR	UND	olivio	40 ✓	R\$20,00 (vinte reais)	R\$800,00 (oitocentos reais)



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br

Associação de Licitação
 FL. 250
 morata Nova S

68	IMPULSOR DO BOMBEADOR 4R3PA	UND	leão	80	R\$13,00 (treze reais)	R\$1.040,00 (hum mil quarenta reais)
69	JOELHO L X L CPVC 22MM	UND	amanco	30	R\$4,00 (quatro reais)	R\$120,00 (cento e vinte reais)
70	JOELHO LXL CPVC 28MM	UND	amanco	40	R\$5,00 (cinco reais)	R\$200,00 (duzentos reais)
71	JOELHO LXL CPVC 50MM	UND	amanco	20	R\$19,00 (dezenove reais)	R\$380,00 (trezentos e oitenta reais)
72	KIT SEG EPI (CAPACETE , CINTO E LUVAS)	UND	jamkf	4	R\$220,00 (duzentos e vinte reais)	R\$880,00 (oitocentos e oitenta reais)
73	LUVA LXL CPVC 32MM	UND	amanco	25	R\$6,00 (seis reais)	R\$150,00 (cento e cinquenta reais)
74	LUVA SIMPLES F.G 1"	UND	remadi	120	R\$8,00 (oito reais)	R\$960,00 (novecentos e sessenta reais)
75	LUVA REDUÇÃO F.G 1.1/2 X 3/4	UND	remadi	20	R\$39,00 (trinta e nove reais)	R\$780,00 (setecentos e oitenta reais)
76	LUVA REDUÇÃO F.G 1.1/2 X 1.1/4	UND	remadi	65	R\$18,00 (dezoito reais)	R\$1.170,00 (hum mil,cento e setenta reais)
77	UNIÃO SOLDAVEL 32MM	UND	krona	45	R\$9,00 (nove reais)	R\$405,00 (quatrocentos e cinco reais)
78	UNIÃO LXL CPVC 22MM	UND	amanco	30	R\$14,00 (quatorze reais)	R\$420,00 (quatrocentos e vinte reais)
79	UNIÃO LXL CPVC 28MM	UND	amanco	35	R\$15,00 9quinze reais)	R\$525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais)
80	LUVA LXL CPVC 22MM	UND	amanco	40	R\$3,00 (treis reais)	R\$120,00 (cento e vinte reais)
81	LUVA LXR CPVC 22MM	UND	amanco	400	R\$19,00 (dezenove reais)	R\$7.600,00 (sete mil,seiscentos reais)
82	LUVA LXR CPVC 28MM	UND	amanco	45	R\$20,00 (vinte reais)	R\$900,00 (novecentos reais)
83	LUVA F.G 1.1/2 X 1.1/4	UND	remadi	20	R\$19,00 (dezenove reais)	R\$380,00 (trezentos e oitenta reais)
84	LUVA DE REDUÇÃO F.G 1.1/4 X 1"1	UND	remadi	30	R\$17,00 (dezessete reais)	R\$510,00 (quinhentos e dez reais)
85	MANCAL SUPERIOR	UND	Fundição SP	20	R\$160,00 (centos e sessenta reais)	R\$3.200,00 (treis mil e duzentos reais)
86	MEMBRANA MOD BW30 40X40	UND	lanxess	65	R\$2.000,00 (dois mil reais)	R\$130.000,00 (cento e trinta mil reais)
87	NIPLE F.G 1.1/4	UND	tupy	3	R\$9,00 (nove reais)	R\$27,00 (vinte e sete



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br

Comissão de Lic.
 FL. 251

						reais)
88	NIPLE F.G 1"	UND	tupy	50	R\$7,00 (sete reais)	R\$350,00 (trezentos e cinquenta reais)
89	ORING VITON	UND	vedação	15	R\$12,00 (doze reais)	R\$180,00 (cento e oitenta reais)
90	REGISTRO GAVETA BRONZE 3/4	UND	remadi	70	R\$39,00 (trinta e nove reais)	R\$2.730,00 (dois mil, setecentos e trinta reais)
91	REGISTRO ESFERA SOLD LXL	UND	asperjato	15	R\$20,00 (vinte reais)	R\$300,00 (trezentos reais)
92	REGISTRO ESFERA SOLD 32MM	UND	asperjato	25	R\$15,00 (quinze reais)	R\$375,00 (trezentos e setenta e cinco reais)
93	REGISTRO ESFERA METAL 1"	UND	italy	40	R\$65,00 (sessenta e cinco reais)	R\$2.600,00 (dois mil, seiscentos reais)
94	REGISTRO ESFERA SOLD 50MM	UND	asperjato	15	R\$20,00 (vinte reais)	R\$300,00 (trezentos reais)
95	REGISTRO GAVETA BRONZE 1.1/4	UND	remadi	15	R\$49,00 (quarenta e nove reais)	R\$735,00 (setecentos e trinta reais)
96	RELE DE NIVEL 220/380V	UND	lukma	20	R\$130,00 (cento e trinta reais)	R\$2.600,00 (dois mil, seiscentos reais)
97	RELE DE NIVEL 220V	UND	lukma	20	R\$135,00 (cento e trinta e cinco reais)	R\$2.700,00 (dois mil, setecentos reais)
98	RELE FALTA DE FASE	UND	lukma	20	R\$120,00 (cento e vinte reais)	R\$9.600,00 (nove mil, seiscentos reais)
99	RELE TERMICO 11 AP	UND	lukma	80	R\$11,00 (onze reais)	R\$165,00 (cento e sessenta e cinco reais)
100	RELE TERMICO 6,5AP	UND	lukma	15	R\$90,00 (noventa reais)	R\$1.350,00 (hum mil, trezentos e cinquenta reais)
101	RELE TERMICO AP	UND	lukma	15	R\$90,00 (noventa reais)	R\$1.350,00 (hum mil, trezentos e cinquenta reais)
102	ROLAMENTO 6203	UND	skf	20	R\$13,00 (treze reais)	R\$260,00 (duzentos e sessenta reais)

terata Nova



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-11
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br

Comissão de Licitação
 252
 Curitiba Nova - 03

103	ROLAMENTO 6204	UND	skf	20	R\$15,00 (quinze reais)	R\$300,00 (trezentos reais)
104	ROLAMENTO 6207	UND	skf	20	R\$35,00 (trinta e cinco reais)	R\$700,00 (setecentos reais)
105	ROLAMENTO GBR 1208K	UND	skf	20	R\$180,00 (cento e oitenta reais)	R\$3.600,00 (treis mil,seiscentos reais)
106	ROLAMENTO 25590/25522	UND	skf	20	R\$60,00 (sessenta reais)	R\$1.200,00 (hum mil,duzentos reais)
107	SELO MECANICO	UND	selomais	20	R\$15,00 (quinze reais)	R\$300,00 (trezentos reais)
108	TALHA COM CARGA 2.400 KG	UND	breme	1	R\$1900,00 (hum mil,novecentos reais)	R\$1900,00 (hum mil,novecentos reais)
109	TAMPA POÇO	UND	f.k	20	R\$37,00 (trinta e sete reais)	R\$740,00 (setecentos e quarenta reais)
110	TORNO BANCADA MORSA 5	UND	max	1	R\$400,00 (quatrocentos reais)	R\$400,00 (quatrocentos reais)
111	VALVULA DE PE BRONZE 1.1/4"	UND	remadi	20	R\$80,00 (oitenta reais)	R\$1.600,00 (hum mil,seiscentos reais)
112	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1"	UND	remadi	15	R\$85,00 (oitenta e cinco reais)	R\$1.275,00 (hum mil,duzentos e setenta e cinco reais)
113	FITA VEDA ROSCA 25MT	UND	pulvitec	50	R\$7,00 (sete reais)	R\$350,00 (trezentos e cinquenta e sete reais)

VALOR TOTAL DO LOTE 01 : R\$332.928,50 (trezentos e trinta e dois mil, novecentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos)

LOTE 01 - MATERIAL PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/ CAPAC 1CV 4R3PA -07(4AT2-07)	UND	ALTRI	02	R\$1.500,00 (hum mil quinhentos reais)	R\$3.000,00 (treis mil reais)
2	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/ CAPAC 0,5CV 4R3PA -09(4AT2-9)	UND	ALTRI	02	R\$1.700,00 (hum mil, setecentos reais)	R\$3.400,00 (treis mil, quatrocentos reais)
3	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/ CAPAC 3/4CV 4R3PA -12(4AT2-12)	UND	ALTRI	02	R\$2.000,00 (dois mil reais)	R\$4.000,00 (quatro mil reais)
4	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/ CAPAC 3/4CV 4R3PA -10(4AT2-10)	UND	ALTRI	04	R\$1.800,00 (hum mil,oitocentos reais)	R\$7.200,00 (sete mil,duzentos reais)
5	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/ CAPAC 1CV 4R3PA -09(4AT2-09)	UND	ALTRI	02	R\$ R\$1.800,00 (hum mil,oitocentos reais)	R\$3.600,00 (treis mil, seiscentos reais)



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br

Comissão de Licitação
 FL. 253
 Itaipava Nova - Ce

6	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 1/2CV C/CAPACITOR	UND	ALTRI	04	R\$1.400,00 (hum mil,quatrocentos reais)	R\$5.600,00 (cinco mil,seiscentos reais)
7	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/ CAPAC 3/4CV C/CAPACITOR	UND	ALTRI	06	R\$ R\$1.400,00 (hum mil,quatrocentos reais)	R\$8.400,00 (oito mil,quatrocentos reais)
8	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/ CAPAC 1CV C/CAPACITOR	UND	ALTRI	04	R\$ R\$1.400,00 (hum mil,quatrocentos reais)	R\$ R\$5.600,00 (cinco mil,seiscentos reais)
9	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/ CAPAC 0,5CV C/CAPACITOR	UND	ALTRI	04	R\$ R\$1.400,00 (hum mil,quatrocentos reais)	R\$ R\$5.600,00 (cinco mil,seiscentos reais)
10	MOTOR BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/ CAPAC 3/4CV	UND	ALTRI	04	R\$ R\$1.400,00 (hum mil,quatrocentos reais)	R\$ R\$5.600,00 (cinco mil,seiscentos reais)
11	MOTOR BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/ 1CV	UND	ALTRI	04	R\$ R\$1.400,00 (hum mil,quatrocentos reais)	R\$ R\$5.600,00 (cinco mil,seiscentos reais)
12	MOTOR BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 3/4CV CV	UND	ALTRI	04	R\$ R\$1.400,00 (hum mil,quatrocentos reais)	R\$ R\$5.600,00 (cinco mil,seiscentos reais)
13	MOTOR BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 1CV	UND	ALTRI	04	R\$ R\$1.400,00 (hum mil,quatrocentos reais)	R\$ R\$5.600,00 (cinco mil,seiscentos reais)
14	MOTOR 3/4 2CV	UND	ALTRI	04	R\$600,00 (seiscentos reais)	R\$2.400,00 (dois mil,quatrocentos reais)

VALOR TOTAL GLOBAL : R\$ 71.200,00 (setenta e hum mil,duzentos reais)

PRAZO DE ENTREGA / CONFORME EDITAL
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA : 90 (NOVENTA) DIAS
 GARANTIA DE TODOS LOTES (12) DOZE MESES
 Banco :Itau
 AG.1602 C/C :00744.3

Adriana Sales
 SUBSTITUI



Reconheço per autenticidade a firma de:
 LUIZ LEONARDO BEZERRA

In testemunho: _____ da validade
 João Luis do Curú - Ce 12/03/18

João Luis do Curú - 2º Tabelião
 Adriana Sales Lima - Substituto
 Valdeir Bezerra - Substituto
 VALIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE

-O licitante declara que , nos valores apresentados acima , estão inclusos todos os tributos , encargos trabalhistas , previdenciários , fiscais e comerciais , taxas , fretes,seguros,deslocamentos de pessoal,custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado , inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA, 12 DE MARÇO DE 2018

Luiz Leonardo Bezerra

LUIZ LEONARDO BEZERRA/REPRESENTANTE LEGAL
 RG Nº2002.010202738-SSP/CE - CPF Nº 986.820.328-72
 (85) 98624 4479 WATSAP